                                       Datasheet
150KHz 40V 3A开关电流降压型DC-DC转换器                       XL2596
Rev 1.2                                                                               www.xlsemi.com
1
特点
 4.5V到40V宽输入电压范围
 输出版本固定3.3V,5V,12V和ADJ可调
 输出电压从1.23V到37V可调

Rev 1.2                                                                               www.xlsemi.com
4
订购信息
产品型号 打印名称 封装方式 包装类型
XL2596T-ADJE1 XL2596T-ADJE1 TO220-5L
50 只每管/
1000 只每盒
XL2596T-3.3E1 XL2596T-3.3E1 TO220-5L
50 只每管/
1000 只每盒
XL2596T-5.0E1 XL2596T-5.0E1 TO220-5L
50 只每管/
1000 只每盒
XL2596T-12E1 XL2596T-12E1 TO220-5L
50 只每管/
1000 只每盒
XL2596S-ADJE1 XL2596S-ADJE1 TO263-5L 800 只每卷
XL2596S-3.3E1 XL2596S-3.3E1 TO263-5L 800 只每卷
XL2596S-5.0E1 XL2596S-5.0E1 TO263-5L 800 只每卷
XL2596S-12E1 XL2596S-12E1 TO263-5L 800 只每卷
XLSEMI 无铅产品，产品型号带有“E1”后缀的符合 RoHS 标准。
  XL2596
产品型号
封装：